EDITAL N. º 004/17  DE  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

ABRE PRAZO para  apresentação de

documentação dos candidatos

inscritos no Processo Seletivo - Edital

002/17.................................................

 ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que encontra-se aberto o prazo para apresentação

de documentação dos candidatos relacionados no Edital 002/17 do Processo Seletivo

Simplificado para Estágio Remunerado N° 001/17, a seguir descrita:

I – Da Documentação:

 Apresentação de documento/atestado oficial emitido pela Instituição de Ensino que

comprove o ano ou semestre que o candidato está cursando.

II – Do prazo:

 O prazo para apresentação da documentação será no período de 14 à 18 de agosto de

2017. A documentação deve ser protocolada junto a Secretaria Municipal de Gabinete, das

08h15min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

III – Do cronograma

 O cronograma do Processo Seletivo para Estágio Remunerado, constante no ANEXO I,

do Edital 001/17, fica assim definido:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Período de Inscrições 10/07/2017 a 21/07/2017

Publicação dos Inscritos 27/07/2017

Recurso da não homologação das inscrições 28/07/2017

Manifestação da Comissão na reconsideração e Julgamento

do Recurso pela Prefeito e Publicação da relação final de

inscrito.

31/07/2017

Lista Final das inscrições Homologadas 02/08/2017

Análise dos currículos e classificação 07/08/2017

Publicação do classificação preliminar 08/08/2017

Recurso 09/08/2017

Período para apresentação da documentação que

comprove o ano ou semestre que o candidato está cursando
14/08/2017 à 18/08/2017

Análise da documentação pela Comissão 21/08/2017 à 22/08/2017

Publicação da classificação preliminar 23/08/2017

Recurso 24/08/2017 à 25/08/2017

Manifestação da Comissão quanto aos recursos

apresentados
28/08/2017 à 29/08/2017

Publicação da classificação final 30/08/2017

Publicação do Edital de Homologação  31/08/2017

Gabinete do Prefeito de Não-Me-Toque/RS, 10 de agosto de 2017.

           ARMANDO CARLOS ROOS
              PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS